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Protokoll fört vid förhör med prästen Tibblin, Bo Frederic 47 11 22-0337, Korsfararvägen 210, 181 40 Lidingö 

Hörd i sin bostad fredagen den 4 februari 1994 under tiden 10.00 -11.30 av krinsp Alf Andersson utan tillgång av förhörsvittne.

Tibblin är tidigare hörd i utredningen.

Tibblin känner således till att förhöret ingår i förundersökningen av mordet på statsminister Olur Palme.

Dagens förhör är ägnat att kontrollera och komplettera tidigare förhörsuppgifter. 

Bo Tibblin uppger att han 1984 var kanslichef hos Sveriges Pensionärers Förbund (SI i Det inkom en skrivelse från kinesiska ambassaden med en förfrågan om äldre svenski industrimän kunde ställa sig till förfogande som konsulter vid uppbyggnad av industriell uppbyggnad i Kina. 

Personer med sådant efterfrågat kunnande var av intresse då även svensk aktiv industri såg stora möjligheter till investeringar med s as gratis konsultverksamhet kunde skönjas.

Xxx

Den kinesiska framställningen rönte stor uppmärksamhet i dagspressen och många hörde av sig bland andra en Georg Libik. Libik är presenterad i tidigare förhör. Libik var anhängare av EAP (Europeiska Arbetarpartiet). Libik kom att introducera chefer för Företagareförbundet,

Bo Sillen. Bo Sillén visade sig även han vara ytterst högerorienterad person. Vidare kunde Libik introducera sin bekante, Alf Enerström och vidare Lars-Eric Thunholm. 

Bo Sillén kom med förslaget att den planerade verksamheten skulle ha en form av stiftelse kom senare kom att heta Swedish Exucutiv Foundation.

Enerström kom bara att vara en person som till och från kom att dyka upp på SPF oanmäld och komma in på Tibblins tjänsterum och slå sig ned och prata. 

Genom Libik anslöts även Per Anger till personerna i Swedish Executiv Foundation.

Libik hade även goda kontaktei med Pierre Schori som i tidigt 70-tal hjälpt Libik få tillstånd för en inresa i Ungern. 

I sina möten med Enerström fick Tibblin åhöra Enerström utfall mot Olof Palme och Enerström stack ej under stol med att han var bättre lämpad som statsminister. Det stod mellan Enerström och Palme vem som skulle vara Sveriges statsminister
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